
Kontaktinformasjon Vasshaug barnehage 2023-2024 

  

Avdeling Leder Mailadresse Telefon avdeling 

Hovednummer Vasshaug   771 72 132 

Enhetsleder 

 

Liz Karina Heggelund liz.heggelund@salangen.kommune.no 987 67 820  

 

Styrerassistent Veronica Johansen veronica.johansen@salangen.kommune.no 

 

922 05 948 

Kjøkken Irene Solvang 

Sølvi Dahlberg 

irene.solvang@salangen.kommune.no 

solvi.dahlberg@salangen.kommune.no 

987 67 825 

    
1 år Larve Linn Bendiktsen linn.bendiktsen@salangen.kommune.no 

 

987 67 835 

2 år Krabbe 1 Mari-Anne Lynum Mari-anne.lynum@salangen.kommune.no 

 

987 67 837 

2 år Krabbe 2 Gunn Fischer Gunn.fischer@salangen.kommune.no 

 

987 67 827 

3 år Maur Susann Helberg Susann.helberg@salangen.kommune.no 

 

987 67 832 

4 år Elg Gracjana Kozlowska Gracjana.kozlowska@salangen.kommune.no 

 

987 67 830 

5 år Ørn Annie Teigland Annie.teigland@salangen.kommune.no 

 

922 06 093 
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